Определение о продлении срока рассмотрения дела №05-91/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства к рассмотрению в отношении ООО
«Челныводоканал»

Исх. №ИП-05/13227 от 11.08.2017г.

Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело № 05-91/2017 по признакам нарушения ООО «Челныводоканал»
(<…>, ИНН <…>, КПП <…>, дата внесения записи в ЕГРЮЛ 01.12.2014г.) пункта 10
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в нарушении установленного нормативными
правовыми актами порядка ценообразования путем экономически
необоснованного увеличения суммы амортизационных отчислений в тарифном
предложении на 2017 год,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения дополнительной информации путем
направления запросов и в соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» дело было отложено.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №05-91/2017 до 28 сентября 2017 года.

Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Членов Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]